1
JL1009
充气式高压试验变压器
说
明
书
扬州金力电气有限公司
2

在额定容量的额定电压下，连续运行不得超过 2分钟，每次工作时间间隔为工作时
间的５－１０倍，以保证变压器的充分散热，
十一、技术指标及参数
１、 对各电压等级变压器的空载电流４～９％ ，阻抗电压４～１０％
２、 控制部分现有规格及运行时间
型号
与 JL1009配套
KVA
调压器容量
KVA
配套运行时间
min(分)
JL1009-2 1.5 1 ≤2
JL1009 -3 3 2 ≤2
JL1009 -5 5 3 ≤2
JL1009 -10 10 7 ≤2
JL1009 -20 20 14 ≤2
JL1009 -30 30 20 ≤2
JL1009 -50 50 30 ≤2
２

型号规格
容
量
电 源 输 出
操作方
式
参考
重量
备
注
相
数
（V
）
（A） （V） （A）
JL1009-2/220 2 1 220 50 0-220 10 手动 14
JL1009-3/220 3 1 220 50 0-220 15 手动 16
JL1009-5/220 5 1 220 50 0-220 25 手动 18
JL1009-10/220 10 1 220 50 0-220 50 手动 80
JL1009-15/400 15 2 380 50 0-430 37.5 手动 90
JL1009-20/400 20 2 380 50 0-430 50 手动 100
JL1009-25/400 25 2 380 50 0-430 62.5 手动 120
JL1009-30/400 30 2 380 50 0-430 75 手动 140
JL1009-50/400 50 2 380 50 0-430 125 手
动
电
动
160
JL1009-100/400 100 2 380 50 0-430 250 50 调
压
器
外
配
JL1009-150/3000 150 2 380 50 0-430 50 50
JL1009-200/3000 200 2 380 50 0-430 65 50
JL1009-250/3000 250 2 380 50 0-430 84 电动 50
JL1009-300/3000 300 2 380 50 0-430 100 电动 50
注：我公司可以根据用户要求定做不同规格及特殊功能的产品。
三、操作程序：
1、按相关规程设置好场地，接好设备连线，有条件的地区应有专门负责安全的
人员在场指导。